УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА,

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ЗАКУПОК, ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от    13.12.2017                                                                                                      № 94
г. Называевск

О создании Комиссии по поступлению и выбытию активов в Управлении

строительства, муниципального имущества и закупок, жилищно-
коммунального комплекса и сельского хозяйства Называевского

муниципального района

В соответствии с приказом Комитета по имуществу Называевского
муниципального района от 15.07.2016 № 13 «Об утверждении Порядка
принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет Называевского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по поступлению и выбытию активов в Управлении

строительства, муниципального имущества и закупок, жилищно-
коммунального комплекса и сельского хозяйства Называевского
муниципального района и определить следующий состав:

Васильев Владимир Алексеевич Заместитель Главы, начальник

Управления строительства и ЖКК
НМР, председатель комиссии;

Дозорова Лариса Викторовна Главный специалист Управления
строительства и ЖКК НМР, секретарь
комиссии;

Бауэр Евгений Викторович Главный специалист-юрисконсульт
отдела правового обеспечения
Управления делами Администрации
муниципального района, член
комиссии;

Кочубей Ольга Владимировна Инспектор Управления строительства

и ЖКК НМР, член комиссии;

Долгих Альвина Викторовна Начальник отдела доходов Комитета
финансов и контроля (по
согласованию), член комиссии.

2. Настоящий приказ опубликовать в печатном издании «Называевский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Называевского муниципального района в сети «Интернет».

             И.о.
начальника Управления                                                                   П.В. Гигилев